安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2024〕3号

关于举办物超所值·支出新财
物资管控全国在线峰会的通知

各会员单位：

随着科技的不断创新，以智能建造为引领的建筑业数字化转

型已成为行业发展的必然趋势。在市场竞争日益激烈的背景下，

提升公司及项目的经营效益成为了我们共同面临的重大课题。

精细管理作为提升企业竞争力的核心策略，对于物资成本的有

效管理和控制显得尤为重要。

鉴于物资成本在项目直接成本中占有较大比重，其管理和控

制不仅关乎企业的精细化管理水平，更是提高企业整体竞争力

的关键所在。为了分享物资管控的先进经验，探讨如何更有效

地管理物资成本，进而提升企业的整体竞争力，降低成本、增

加效益，提升新质生产力，我会经研究决定于 3月 13 日下午在

 - 1 -

线上举办“物超所值·支出新财”物资管控全国在线峰会。

一、组织单位

主办单位：安庆市建筑行业协会

承办单位：广联达科技股份有限公司

二、时间和形式

1、会议时间：3月 13 日 14:00-15:00

2、会议形式：线上直播,时长约 1小时

三、活动内容

篇章一：物资管控-实现物超所值的经营目标

1、《物资管控价值案例主张》

2、《年度物资管控标杆企业表彰及 2024年度评选发布》

篇章二：云端对话-支出新财

1、《如何保障物资管控合规化》

2、《物资管控建设思路》

3、《降本增效提升新质生产力》

四、参会对象

建筑企业董事长、总经理、生产副总、信息化主管，物资主

管，项目经理，物资经理，商务经理等。

五、参会方式

1、本次会议采用线上网络直播，不收取会务费。

2、请各参会人员于 3 月 11日前扫描直播间二维码提前报名

 - 2 -

预约观看。

（1）手机端:

（2）电脑端：

https://zhibo.glodon.com/live/watch/l8620p9m

六、联系方式

(1)广联达科技股份有限公司

联系人： 刘绍杰

联系电话：18019909775

2024 年 3月 11日

 - 3 -

https://zhibo.glodon.com/live/watch/l8620p9m

	建协字〔2024〕3号